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Полиметар (Термо-Хигрометар) - за мерење температура и влажност на воздух.

  

Темометарот е биметален, влагометарот е со влакно.

  

Мерно подрачје: од -35 до +55ºC  и  од 0 до 100 % Релативна влажност

  

Точност: ± 2К (ºC) за термометарот и ±3% за влагометарот

  

Поделба на скалата: 1ºC на термометарот и 1% на влагометарот.

  

Скалата е со дијаметар 100 мм, бела боја. Челично куќиште со дијаметар 103 мм, тежина
на инструментот 170 г.
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